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FUJITSU

FUJITSU NORDISK

Utviklet for nordisk klima

At 6,0kW || 421kw || 3,38 kw

max effekt ved -15 °C ved -25 °C

Kapasitet er malt ved innetemperatur pa +20 °C

* Bestselger!

* God innbytter for din gamle varmepumpe
* Plasseringsvennlig bade inne og ute

* 10 °C funksjon for vedlikeholdsvarme

Kapasitet ved ulike temperaturer

'[‘)"Ye fOTkkPe“ge"e - var b‘(*jStse'ge"deb"egg'l“Ode" (DB Nordisk52  Nordisk57  Nordisk 6,0

et er ikke uten grunn at dette er vdr bestselger.

Fujitsu Nordisk modellen kan sammenlignes med flere av vdre 2 2.77 2,96 3,38

konkurrenters toppmodeller, men til en lavere pris. -20 3,06 3,23 3,78
. o ) -15 3,35 3,59 4,21

Du far. en svaert dr|ft55|kk§r varmepumpe som gir deg 10 384 404 491

forutsigbar driftsekonomi og komfort ar etter &r.

Fujitsu Nordisk er inverterstyrt og konstruert for & fungere - 416 451 537

optimalt ved lave utetemperaturer. 0 4,46 4,82 5,54

5 4,88 543 5,75

Stillegdende og glad i vinterkulde

Varmepumpen er konstruert for 4 fungere optimalt under / 5,20 5,70 6,00

nordiske vinterforhold. Fujitsu Nordsik er inverterstyrt og 10 533 5,99 6,21

fabrikkgodkjent for drift helt ned til - 25°C. Den har ogsd 15 5,50 613 6.25

funksjoner for gkonomidrift, frostsikring og quiet funksjon.
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Plasseringsvennlig og stilrent design

Fujitsu Nordisk er en stilren, kompakt og plasseringsvennlig
varmepumpe. Det gjar den til en optimal innbytterpumpe ndr

den gamle varmepumpen har gjort jobben sin.

Modell Innedel

Modell utedel

Varmekapasitet

Kjolekapasitet

Effektfaktor varme

Effektfaktor varme - sesong
Effektfaktor kjgling

Energiklasse

Energiklasse

Luftmengde (max)

Lydniva innedel *(SPL) (Hi/Me/Lo/Qu)
Lydniva utedel *(SPL)

Laveste driftsstemperatur

Mal innedel (Heyde*bredde*dybde)
M3l utedel (Heyde*bredde*dybde)
Maks rarlengde forhdndsfylt
Sikringstarrelse (tilkopling)

Wlan adapter [Tilbehar]

Min/Maks
Min/Maks
cop
SCOP
SEER
Kjgling
Varme
m*/h
dB(A)
dB(A)
Varmedrift
mm
mm
m

ute

Full kontroll der du er

Et eget WiFi-adapter gjar det mulig 8 betjene varmepumpen

direkte fra din smarttelefon, PC eller nettbrett. WiFi-adapteret
er ekstrautstyr som kan bestilles og installeres sammen med
montering av varmepumpen.

ASYGO9KMCB

AOYGO9KMCB
09-5.2
1,0-3,2

4,38
4,10
6,50
A++
A+
750
43/38/33/22
43

10A

ASYG12KMCB

AQYG12KM(B
09-57
1,0- 4,15

4,04
4,10
6,90
A++
A+
750
43/38/33/22
47
-25°C

268 * 840 * 203
620 * 790 * 290
15m (inntil 20m ved etterfylliing av gass)

16 A
UTY-TENX21

ASYG14KMCB

AOQYG14KMCB
1,1-6,0
1,1-4,8

3,90
4,10
7,10
A++
A+
750
44140735127
47

16 A

Tabellstandard gjelder ved +7 °C ute og +20 °Cinne om ikke annet er oppgitt. Modellene leveres med inverterkompressor, 1 fas 230V, 50 HZ. *Fabrikkgaranti, leveranse
er ofte bedre. ** Mildt klima, tilsvarende kysten / milde vintre. *** Kaldt klima, tilsvarende nord i Norge og innlandet i SerNorge. Kjglemedie, R32. Kjglemediefylling,

1,00 kg. CO? ekvivalent, 0,675 tonn.

SCOP SEER
410 @ 7,10

A+ A++
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